
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/188/2016 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej oraz wyrażenia zgody na zamianę gruntu stanowiącego 

własność Gminy Wińsko na grunt stanowiący własność osoby fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. a, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016  poz. 446), art. 7 ust. 2 w związku z art. 10, ust.1, 2, i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 660) oraz art 15 ust 1 ustawy z dnia 

21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2015 poz. 1774 ze zmianami),  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie, Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawić dotychczasowej kategorii drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

geodezyjnym 92/10 położonej w obrębie Stryjno i dokonać likwidacji drogi gminnej poprzez wyłączenie jej  

z użytkowania. Położenie i przebieg wyłączonej drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w obrębie Stryjno, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 92/10, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr WR1L/00024263/6 stanowiącą własność Gminy Wińsko, na nieruchomość położoną  

w obrębie Stryjno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działa nr 92/9, dla Wydziału Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr WR1L/00026269/2, stanowiącą własność osoby fizycznej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Wińsko: 

M. Kiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2016 r.

Poz. 2751



Załącznik do uchwały nr XXIII/188/2016 

Rady Gminy Wińsko z dnia 31 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2751


		2016-06-07T11:44:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




